АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июня  2014 года № 37

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов

объектов недвижимости, расположенных на территории городского

поселения  Новосемейкино  муниципального района

Красноярский Самарской области»

В целях  упорядочения административных действий и

административных процедур при предоставлении муниципальных услуг в

области учета присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов

объектов недвижимости, расположенных на территории городского

поселения  Новосемейкино, в соответствии с Федеральным законом  от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", Постановлением администрации  городского

поселения Новосемейкино от 29.01.2013_N __6__ "Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг городского поселения Новосемейкино, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

consultantplus://offline/ref=97D388AE5E54DEC6C84ABFF873050301CAA26232DD439AD003DDB47DB1B4E524320DB236084D9E72B9l6G
consultantplus://offline/ref=97D388AE5E54DEC6C84AA1F565695F09CDAD3436D74195845C82EF20E6BDEF73B7l5G
consultantplus://offline/ref=97D388AE5E54DEC6C84ABFF873050301CAA36E33D5479AD003DDB47DB1BBl4G

организации местного самоуправления в  Российской Федерации", Уставом

городского поселения Новосемейкино, постановляю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов

объектов недвижимости, расположенных на территории городского

поселения  Новосемейкино  муниципального района Красноярский

Самарской области»   согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярские

новости» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального района Красноярский  Самарской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Ерастова А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования в газете «Красноярские новости».

Главы администрации

    В.И. Лопатин

исп. Брюханова Н.А., 22589454

consultantplus://offline/ref=97D388AE5E54DEC6C84AA1F565695F09CDAD3436D54595855B82EF20E6BDEF73B7l5G
file:///C:/DOCUME~1/7777/LOCALS~1/Temp/Rar$DIa0.744/РЕГЛАМЕНТ%20Новосемекйино%20выписки%20из%20похозяйственных%20книг.rtf%23Par28